
 1

                                                                                                
 
                                            
                                         Uchwała   Nr LIII/337/10 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 9 listopada 2010r.  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 -
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwa łą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010,  zmienionej Zarządzeniem Nr 29a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2010. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia  30 czerwca 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010 , zmienionej Uchwałą Nr 
XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Orchowo Nr 36/10 z dnia 
29 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010r zmienionej uchwałą 
Nr L/323/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 sierpnia 2010r  w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010 ,  zmienionej uchwałą Nr LI/331/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 
września 2010r  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010,zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Gminy Orchowo Nr 49/10 z dnia 25 października 2010 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010r  zmienionej uchwałą Nr LII/336/10 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 28 października 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2010,prowadza się zmiany; 
 
 
 1. Określone w § 1 ust. 1 dochody  budżetu na rok 2010 w wysokości 12 185 946 zł zwiększa  
się  o 200 477 zł do kwoty 12 386 423 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 10 752 785  zwiększa  się o 200 477 zł do kwoty 10 953 262 zł 

 



 2

- dochody majątkowe w kwocie   1 433 161 zł   
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody” wprowadza się zmiany zawarte w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. W § 1 ust.2 pkt.1 dotacje  celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami kwotę 2 327 225 zł zwiększa się o 200 477 zł do kwoty 
2 527 702 zł  
 
Dotychczasowy załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 
3. Określone w § 2 ust.1  wydatki  budżetu w kwocie 14 527 632 zł zwiększa się o 200 477 zł 
do kwoty  14 728 109 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 572 247 zł zwiększa się o 200 477 zł do kwoty 10 772 724zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  3 955 385 zł   
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
4. W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami kwotę 2 327 225 zł zwiększa się o kwotę 200 477 zł do kwoty 
2 527 702 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
 
5 § 2 ust.3  wprowadza się zmiany na lata 2010-16 w wydatkach związanych z   
   wieloletnimi programami inwestycyjnymi, na programy i projekty realizowane ze środków  
   o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 oraz na zadania wynikające z kontraktów 
   wojewódzkich. 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/337/10  Rady Gminy Orchowo z dnia 9 listopada        
2010r.      
 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
  

Dz.010 Rozdz. 01095 § 2010 kwotę 211 790 zł 
   kwotą 412 267 zł 
   zwiększenie o 200 477 zł 
     

 
          Zwiększenie ogółem o kwotę     200 477 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/337/10   Rady Gminy Orchowo z dnia 9 listopada 
2010 r.       
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 

Dz.010 Rozdz. 01095 § 4110 kwotę 122 zl 
   kwotą 229 zł 
   zwiększenie o 107 zł 
     
  § 4120 kwotę 20 zł 
   kwotą 38 zł 
   zwiększenie o 18 zł 
     
  § 4170 kwotę 800 zł 
   kwotą 1 500 zł 
   zwiększenie o 700 zł 
     
  § 4210 kwotę 2 046 zł 
   kwotą 4 304 zł 
   zwiększenie o 2 258 zł 
     
  § 4300 kwotę 763 zł 
   kwotą 1 611 zł 
   zwiększenie o 848 zł 
     
  § 4430 kwotę 207 637 zł 
   kwotą 404 183 zł 
   zwiększenie o 196 546 zł 
     

 
 
         Zwiększenie  ogółem o kwotę 200 477 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5

 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz. 01095–  zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji od Wojewody 
Wielkopolski na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu poniesionych przez 
gminy w drugim półroczu 2010 r. 

         
 
Wydatki ; 
 
 
Dz.010 
 
 
 
 

Rozdz. 01095- zwiększenie planu wydatków na wypłatę podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
zwrotu poniesionych przez gminy w drugim półroczu 2010 
 
 
  

 
 

 


